



INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73a zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „Dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku ”

Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przyrządu z ostrym kolcem w postaci igły biorczej stożkowej dwukanałowej, pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie przyrządu z ostrym kolcem w postaci igły biorczej stożkowej dwukanałowej, pozostałe parametry zgodnie z SWZ

Pytanie nr 2 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przyrządu z drenem 150 cm, pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści przyrządy w zakresie długości tj.150 cm, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przyrządu z miękką elastyczną komorą o długości min. 55 cm w części przezroczystej, jak w pozycji nr 1, pozostałe parametry zgodne z SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i jednocześnie podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 4 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 5

Czy Zamawiający wymaga, aby przyrząd był pakowany wraz z workiem osłaniającym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taki typ pakowania, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5 – dotyczy dostawy

W związku z wejściem w życie Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 27 października 2022 r. w sprawie podstawowych warunków prowadzenia apteki i wynikającym z niego obowiązku kontroli przez Zamawiającego warunków w jakich odbywał się transport wyrobów medycznych prosimy o określenie w jaki sposób Zamawiający zamierza kontrolować warunki dostaw?

Czy będzie to np. przez załączenie do oferty wykazu odpowiednio przystosowanych środków transportu przeznaczonych do realizacji umowy lub przedstawienia umowy ze specjalistyczną firmą kurierską realizującą dostawy pojazdami typu Izoterma z możliwością rejestracji i wydruku temperatury w przestrzeni ładunkowej ?



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zarówno załączenie do oferty wykazu odpowiednio przystosowanych środków transportu przeznaczonych do realizacji umowy, jak i przedstawienia umowy ze specjalistyczną firmą kurierską realizującą dostawy pojazdami typu Izoterma z możliwością rejestracji i wydruku temperatury w przestrzeni ładunkowej oraz wymaga dołączenia do każdej zrealizowanej dostawy wydruku zarejestrowanej temperatury z przestrzeni ładunkowej.

Pytanie nr 6 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści bursztynowe przyrządy do infuzji z drenem o długości 150cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie 1 poz.5 przyrządów o powyższych parametrach, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 7 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 1

Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga posiadania nazwy bezpośrednio na przyrządzie, jednocześnie wymaga posiadania logo lub nazwy producenta na blistrze czyli opakowaniu jednostkowym przyrządu.

Pytanie nr 8 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści przyrządy z ostrą igłą biorecza dwukanałową, trójplaszczynową – w kolorze białym, wykonana ze wzmocnionego ABS?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 9 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 1

Czy zamawiający wymaga opakowanie papier-folia?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga opakowania papier-folia.

Pytanie nr 10 – dotyczy pakietu nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zacze pu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły bioreczej, natomiast kolec igły bioreczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 11– dotyczy pakietu nr 1 poz. 5

Czy zamawiający dopuści dren o dł. 150 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 12– dotyczy pakietu nr 1 poz. 1-5

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?

Odpowiedź: Zamawiający w pakiecie 1 poz.1-5 wymaga przyrządu bez ftalanów z czytelną informacją na opakowaniu jednostkowym o ich braku, jednocześnie dopuszcza formę symbolu, normy zharmonizowanej

Pytanie nr 13– dotyczy pakietu nr 1 poz. 1-5

Czy zamawiający wymaga opakowania papier-folia?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga opakowania papier-folia.



Pytanie nr 14– dotyczy pakietu nr 1 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych, komora kroplowa z miękkiego elastycznego tworzywa (bez PCV) o poniższych parametrach :Przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych, komora kroplowa z miękkiego elastycznego tworzywa, (bez PCV) o długości min. 60 mm w części przezroczystej, całość wolna od ftalanów i lateksu(informacja fabrycznie nadrukowana na opakowaniu jednostkowym) , igła biorcza dwukanalowa ,typu stożek, z ABS, igła biorcza stożkowa, dwukanalowa, zacisk rolkowy wyposażony w uchwyt na dren oraz możliwość zabezpieczenia igły biorczej po użyciu, (dodatkowy otwór/pochewka), nazwa producenta bezpośrednio na przyrządzie, dren o dł. 150 cm, objętość wypełnienia drenu 11 ml, dren o średnicy 3 mm, wyposażone w opaskę lub gumkę stabilizującą dren wewnątrz opakowania,. opakowanie kolorystyczne folia-papier, sterylny, opakowanie 200 szt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 15– dotyczy pakietu nr 1 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaferowania przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych z komorą kroplową o długości min. 60 mm w części przezroczystej

Odpowiedź: Według zapisów w SWZ Zamawiający oczekuje min.55 mm w części przezroczystej, jednocześnie dopuszcza powyższe parametry.

Pytanie nr 16– dotyczy pakietu nr 1 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych, komora kroplowa z miękkiego elastycznego tworzywa (bez PCV)

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 17– dotyczy pakietu nr 1 poz. 1

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy przyrządy do przetaczania mają być wyposażone w opaskę lub gumkę stabilizującą dren wewnątrz opakowania.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 18– dotyczy pakietu nr 1 poz. 1

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający zastrzega sobie możliwość wezwania Wykonawców w przypadku wątpliwości do przedłożenia dokumentów dopuszczających oraz próbek zaferowanego sprzętu, celem weryfikacji zgodności zaferowanego asortymentu z wymogami SWZ? Wprowadzenie powyższego jest uzasadnione tym, aby Zamawiający w toku postępowania, już na etapie weryfikacji ofert złożonych przez Wykonawców, mógł dokonać oceny czy oferta danego Wykonawcy nie podlega odrzuceniu a oferowany sprzęt medyczny jest zgodny z przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 19– dotyczy pakietu nr 1 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaferowania przyrządu do przetaczania krwi z komorą kroplową wolną od PCV.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe . Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 20– dotyczy pakietu nr 1 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy przyrząd do przetaczania krwi ma być wyposażony w zaciskacz rolkowy z miejscem (dodatkowy otwór/pochewka) na zabezpieczenie igły po zakończonej infuzji oraz miejsce na podwieszenie drenu

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga aby przyrząd do przetaczania krwi był wyposażony w zaciskacz



rolkowy z miejscem (dodatkowy otwór/pochewka) na zabezpieczenie igły po zakończonej infuzji oraz miejsce na podwieszenie drenu

Pytanie nr 21– dotyczy pakietu nr 1 poz. 2

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy przyrządy do przetaczania krwi mają być wyposażone w opaskę lub gumkę stabilizującą dren wewnątrz opakowania,

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ .

Pytanie nr 22– dotyczy pakietu nr 1 poz. 2

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający zastrzega sobie możliwość wezwania Wykonawców w przypadku wątpliwości do przedłożenia dokumentów dopuszczających oraz próbek zaoferowanego sprzętu, celem weryfikacji zgodności zaoferowanego asortymentu z wymogami SWZ? Wprowadzenie powyższego jest uzasadnione tym, aby Zamawiający w toku postępowania, już na etapie weryfikacji ofert złożonych przez Wykonawców, mógł dokonać oceny czy oferta danego Wykonawcy nie podlega odrzuceniu a oferowany sprzęt medyczny jest zgodny z przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 23– dotyczy pakietu nr 1 poz.5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie produktu o poniższych parametrach: Przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych, bursztynowy - do leków światłoczułych , komora kroplowa z miękkiego elastycznego tworzywa, (bez PCV), jednoczęściowa o długości min. 60 mm w części przezroczystej, całość wolna od ftalanów i lateksu(informacja fabrycznie nadrukowana na opakowaniu jednostkowym) , , igła biorcza stożkowa, dwukanałowa, wykonana z ABS, zacisk rolkowy wyposażony w uchwyt na dren oraz możliwość zabezpieczenia igły biorczej po użyciu, nazwa producenta bezpośrednio na przyrządzie, dren o dł. 150 cm, objętość wypełnienia drenu 11 ml, dren o średnicy 3 mm, wyposażone w opaskę lub gumkę stabilizującą dren wewnątrz opakowania., opakowanie kolorystyczne folia-papier, sterylny, opakowanie 200 szt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 24– dotyczy pakietu nr 1 poz.5

Prosimy zamawiającego o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przyrządów do płynów zatrzymujących promienie UV wrażliwych na światło, z komorą jednoczęściową w całości wykonaną z elastycznego materiału bez PCV i ftalanów, w pełni przezierną dzięki czemu można łatwo wypełnić komorę kroplową, kontrolować poziom płynu w komorze kroplowej i obserwować intensywność kroplenia. Pozostałe parametry, w tym długość drenu 180 cm, zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści powyższe pod warunkiem , że oferowany przyrząd jest sklasyfikowany jako przyrząd do przetaczana leków wrażliwych na światło . Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 25– dotyczy pakietu nr 1 poz.5

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający zastrzega sobie możliwość wezwania Wykonawców w przypadku wątpliwości do przedłożenia dokumentów dopuszczających oraz próbek zaoferowanego sprzętu, celem weryfikacji zgodności zaoferowanego asortymentu z wymogami SIWZ? Wprowadzenie powyższego jest uzasadnione tym, aby Zamawiający w toku postępowania, już na etapie weryfikacji ofert złożonych przez Wykonawców, mógł dokonać oceny czy oferta danego Wykonawcy nie podlega odrzuceniu a oferowany sprzęt medyczny jest zgodny z przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ .



Pytanie nr 26– dotyczy pakietu nr 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie aparatu do przetoczeń płynów infuzyjnych firmy Margomed – aparatu nowej generacji, o ulepszonych parametrach techniczno-użytkowych: komora kroplowa bez PCV, igła biorcza wykonana z ABS, filtr w odpowietrzniku o wyższej skuteczności filtracji bakterii (BFE) - min. 99,999994 %- oraz wirusów (VFE) min. 99,99964%. (potwierdzone wynikiem badań wykonanych w niezależnym laboratorium dołączonym do oferty). Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści powyższe pod warunkiem braku ftalanów, jak w wymogach SWZ.

Pytanie nr 27– dotyczy pakietu nr 2

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy przyrządy do przetaczania krwi mają być wyposażone w opaskę lub gumkę stabilizującą dren wewnątrz opakowania.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 28– dotyczy pakietu nr 2

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych z komorą kroplową o długości min. 60 mm w części przezroczystej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 29– dotyczy pakietu nr 2

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania przyrządów do przetaczania płynów infuzyjnych z nazwą producenta bezpośrednio na przyrządzie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie nr 30– dotyczy pakietu nr 2

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający zastrzega sobie możliwość wezwania Wykonawców w przypadku wątpliwości do przedłożenia dokumentów dopuszczających oraz próbek zaoferowanego sprzętu, celem weryfikacji zgodności zaoferowanego asortymentu z wymogami SWZ? Wprowadzenie powyższego jest uzasadnione tym, aby Zamawiający w toku postępowania, już na etapie weryfikacji ofert złożonych przez Wykonawców, mógł dokonać oceny czy oferta danego Wykonawcy nie podlega odrzuceniu a oferowany sprzęt medyczny jest zgodny z przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź: : Zamawiający podtrzymuje zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 31– dotyczy pakietu nr 7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie: Igła cystoskopowa do iniekcji botoksu, w rozmiarze 22G 5CH, długość ostrza 4 mm z bezpiecznym ogranicznikiem wkłucia, długość całkowita 35 cm. Ostrze posiada nasadkę ochronną, redukującą uszkodzenia kanału roboczego. Produkt wyposażony w adapter typu Touhy Borst blokujący igłę w cystoskopie i ułatwiający pozycjonowanie jej. Do cystoskopu sztywnego. Produkt sterylny, jednorazowego użytku.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym pytaniem Wykonawcy.



Zamawiający koryguje odpowiedź na pytanie 2 dot. pakietu nr 1 poz.5 ujęte w Informacji nr. 1 z dnia 22.06.2023 r.

Pytanie nr 2 – dotyczy pakietu 1 poz. 5

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 poz. 5 dopuści wycenę przyrządu IS dla leków światłoczułych, ze standardową komorą kroplową o długości 70mm, z odpowietrznikiem, z filtrem p/bakteryjnym i klapką dren min. 150cm, z miejscem na kołek komory kroplowej po użyciu?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie 1 poz.5 przyrządów o dł.150 cm., pozostałe parametry zgodnie z SWZ .

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z-ca Kierownika Działu
Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych

mgr inż. Jacek Banaszak

REFERENT
ds. Zamówień Publicznych

M
Małgorzata Cierpka